
Hele Didi

Wanastowi Vjecy

Tak ty jsi ta kráska, já jsem asi zvíře
A chceš to hned teď a tvý oči lžou
Jazyk i tělo koupeš v ohni a síře
Teď se tvý vášně bejby podepíšou
Moje malá Didi letíš na mý kidy
Znám všechny buchty co na tom jak ty jsou
Páčej ze mě sliby, hotelový ryby
Nezkoušej to na mě ani náhodou
Hele Didi, blbá krávo
Myslíš si, že bys měla se všema spát
Hele Didi, není zdrávo
Marně doufáš, že tě někdo bude mít rád
Hele didi, blbá krávo
Píchat a chlastat v těle roste hlad
Hele Didi, není zdrávo
Stále hoříš, ve dne sama cítíš chlad
Tak už nejsi kráska - čumíš jak zvíře
Tvá duše a láska byla nafouknutá

Zkus se baby porozhlídnout po jiný víře
Ať už se probere ta hlava dutá
Moje malá Didi letíš na mý kidy
Znám všechny buchty co na tom jak ty jsou
Páčej ze mě sliby, hotelový ryby
Nezkoušej to na mě ani náhodou
Hele Didi, blbá krávo
Myslíš si, že bys měla se všema spát
Hele Didi, není zdrávo
Marně doufáš, že tě někdo bude mít rád
Hele didi, blbá krávo
Píchat a chlastat v těle roste hlad
Hele Didi, není zdrávo
Stále hoříš, ve dne sama cítíš chlad
Myslíš si: nemusí pršet, stačí když teče

Už kopej do mýho srdce
Nech ho ležet vyschlý v prachu
Mý srdce napuštěný tvým jedem
You can get no fuckisfaction
Zaklínám tě - probuď se vzpamatuj se
Hele Didi, blbá krávo
Myslíš si, že bys měla se všema spát
Hele Didi, není zdrávo
Marně doufáš, že tě někdo bude mít rád
Hele didi, blbá krávo
Píchat a chlastat v těle roste hlad
Hele Didi, není zdrávo
Stále hoříš, ve dne sama cítíš chlad
Hele Didi, blbá krávo
Píchat a chlastat v těle roste hlad
Hele Didi, není zdrávo
Stále hoříš, ve dne sama cítíš chlad
Tak už tomu rozumíš jó?
To bylo totiž vo tobě, holčičko!
Nedělej, že si na to nepamatuješ!
I love you love you love you
Nechceš věřit, viď?
Ale je to tak, baby!
Vždycky jsem ti říkal Didi!



Tak jo, tak jo, tak jooo!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

